La compañía mantiene un capital suscrito y pagado de 600,00 (cuatrocientos 

dólares 00/100). 

2.7 Estado de Resultados 

1. Los valores que se incluyen como gastos responden a la operación normal 

de la empresa versus los ingresos este año generando una utilidad contable 

de 4031.70 (cuatro mil treinta y uno con 70/100). 

Atentamente, 

hal 
Marifna Vilañez Cevallos